
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: Rettifica, causa mero errore materiale, della determinazione 
dirigenziale n. 465 del 31 marzo 2025, avente per oggetto “Bando di mobilità 
interna volontaria ai sensi art. 5 del Regolamento per la disciplina della 
mobilità interna del personale del comparto sanità dell’ASL VCO. Elenco 
candidati ammessi e non ammessi alla mobilità”.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DIPSA

L'estensore dell'atto: Crivelli Stefano
Il Responsabile del procedimento: Crivelli Stefano
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DIPSA

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 465 del 31 marzo 2025, avente per oggetto 
“Bando di mobilità interna volontaria ai sensi art. 5 del Regolamento per la disciplina della 
mobilità interna del personale del comparto sanità dell’ASL VCO. Elenco candidati ammessi 
e non ammessi alla mobilità”.

Dato atto che, a causa di mero errore materiale, nell’elenco di candidati ammessi alla 
selezione allegato alla predetta determinazione, le colonne relative all’Unità Operativa e 
alla sede richiesta dagli istanti riportava alcune denominazioni non perfettamente 
corrispondenti al bando pubblicato in data 3 marzo 2025;

Ritenuto pertanto di ripubblicare l’elenco dei candidati ammessi e non ammessi alla 
selezione di cui alla citata determinazione dirigenziale 465/2025, come risultante dai 
prospetti allegati al presente atto quali parti integranti e sostanziali sotto le lettere A), B) e 
C), ossia rispettivamente l’elenco generale degli istanti, l’elenco dei candidati ammessi alla 
selezione e l’elenco dei candidati non ammessi;

Precisato che nessuna ulteriore modifica viene apporta alla determinazione dirigenziale n. 
465 del 31 marzo 2025;

Richiamato integralmente il “Regolamento aziendale per la disciplina della mobilità interna 
del personale del comparto Sanità dell’ASL VCO”, adottato con deliberazione n. 203 del 28 
febbraio 2025;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita e in conformità ai 
vigenti atti di programmazione e indirizzo aziendali,

DETERMINA

1. Di rettificare, causa mero errore materiale, la determinazione dirigenziale n. 465 del 
31 marzo 2025 avente per oggetto “Bando di mobilità interna volontaria ai sensi art. 5 
del Regolamento per la disciplina della mobilità interna del personale del comparto 
sanità dell’ASL VCO. Elenco candidati ammessi e non ammessi alla mobilità”, dando 
atto che l’elenco dei candidati aventi presentato domanda conteneva alcune 
denominazioni delle Unità operative non perfettamente corrispondenti al bando di 
mobilità;

2. Di dare atto pertanto che i prospetti allegati al presente atto quali parte integrante e 
sostanziale sotto le lettere A), B) e C) presentano rispettivamente l’elenco generale 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

degli istanti, l’elenco dei candidati ammessi e quello dei candidati non ammessi alla 
selezione di cui trattasi;

3. Di precisare che nessuna ulteriore modifica viene apporta alla citata determinazione 
dirigenziale n. 456 del 31 marzo 2025.

Si attestano la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



All. A) elenco generale domande mobilità interna 

N. Cognome e nome Qualifica UO richiesta Sede
1 Agujari Giulia Infermiere Dialisi Domo
2 Amodeo Raffaella Infermiere Blocco operatorio Domo
3 Artola Arnedo Oihana Infermiere DH area medica Verbania
4 Artola Arnedo Oihana Infermiere Prericovero Verbania
5 Artola Arnedo Oihana Infermiere SIMT Verbania
6 Baccenetti Antonella OSS SIMT Domo
7 Bacrima Milena OSS ASA Poliambulatori Domo
8 Ballestroni Ernestina OSS Cure domiciliari Omegna
9 Ballestroni Rosita Infermiere Med. dello sport Omegna

10 Baroni Valerio Infermiere Cure domiciliari Domo
11 Baroni Valerio Infermiere Rianimazione Domo
12 Bassa Maria Cristina Infermiere ASA Poliambulatori Domo
13 Belardinelli Alessia Infermiere Cardio UTIC Domo
14 Belardinelli Alessia Infermiere CSM Domo
15 Belardinelli Alessia Infermiere Neurologia Domo
16 Bernardi Sabrina Infermiere MCU DEA Domo
17 Bianchi Anna Infermiere Cardio UTIC Domo
18 Bianchi Anna Infermiere MCU DEA Verbania
19 Bianchi Anna Infermiere Rianimazione Domo
20 Bianchi Daniela Infermiere Med. dello sport Omegna
21 Bianchi Daniela Infermiere Recup. ried. funz Omegna
22 Bogliano Cristina Inf. Ped. Consultorio Domo Vb Omegna
23 Bogliano Cristina Inf. Ped. Punto nascita Domo
24 Bonino Giorgia Infermiere Cure domiciliari Verbania
25 Bonino Giorgia Infermiere DH area medica Verbania
26 Bonino Giorgia Infermiere Endoscopia Digest. Verbania
27 Boraso Andrea Inf. Ped. Consultorio Domo Vb Omegna
28 Boraso Andrea Inf. Ped. Cure domiciliari Omegna
29 Boretti Luisa OSS CSM Omegna
30 Boretti Luisa OSS Cure domiciliari Omegna
31 Boretti Luisa OSS Laboratorio analisi Vb Omegna
32 Bortolotti Rossella OSS ASA Poliambulatori Domo
33 Bortolotti Rossella OSS Endoscopia Digest. Domo
34 Bortolotti Rossella OSS Radiodiagnostica Domo
35 Busoni Enrica OSS DH medico oncol. Domo
36 Busoni Enrica OSS Radiodiagnostica Domo
37 Cambiaggio Gianmaria OSS SIMT Verbania
38 Casetta Silvia Infermiere Emodinamica Domo
39 Cavallo Pier Angela Infermiere Cure domiciliari Omegna
40 Cavallo Pier Angela Infermiere DH area medica Verbania
41 Cavallo Pier Angela Infermiere Prericovero Verbania
42 Celeste Claudia OSS Radiodiagnostica Verbania
43 Chezzi Stefania OSS Blocco operatorio Domo
44 Chifari Antonio Domenico Infermiere Ambulatori Inf. Terr. Domo Vb Omegna
45 Chifari Antonio Domenico Infermiere Cardio UTIC Domo
46 Chifari Antonio Domenico Infermiere Cure domiciliari Domo
47 Chiolini Maria Cristina Infermiere ASA Poliambulatori Domo
48 Chiolini Maria Cristina Infermiere Prericovero Domo
49 Chiolini Maria Cristina Infermiere Week Day Surgery Domo
50 Ciamparini Laura OSS DH medico oncol. Domo
51 Ciamparini Laura OSS Endoscopia Digest. Domo
52 Ciamparini Laura OSS Prericovero Domo
53 Cogato Erika Ostetrica Consultorio Domo Vb Omegna
54 Coletto Ornella OSS Laboratorio analisi Domo
55 Coletto Ornella OSS Recup. ried. funz Domo
56 Coletto Ornella OSS SIMT Domo
57 Conte Valentina Infermiere CSM Verbania



N. Cognome e nome Qualifica UO richiesta Sede
58 Cortella Katia OSS Cure domiciliari Domo
59 Cristina Debora OSS Oncologia Dh CAS Verbania
60 Cristina Debora OSS Pediatria Verbania
61 Cristina Debora OSS SPDC Verbania
62 Cuccovillo Monica Infermiere ASA Poliambulatori Domo
63 Cuccovillo Monica Infermiere Recup. ried. funz Domo
64 Cuccovillo Monica Infermiere SIMT Domo
65 Curcuruto Claudio OSS Consultorio Domo Vb Omegna
66 Curcuruto Claudio OSS Oncologia Dh CAS Verbania
67 Curcuruto Claudio OSS SIMT Verbania
68 De Nisi Marco Infermiere Ambulatori Inf. Terr. Domo Vb Omegna
69 De Nisi Marco Infermiere Cure domiciliari Verbania
70 Del Pedro Pera Francesca Infermiere Cure domiciliari Domo
71 Del Pedro Pera Francesca Infermiere Prericovero Domo
72 D'Elia Maria Paola Infermiere Cure domiciliari Domo
73 D'Elia Maria Paola Infermiere Cure domiciliari Verbania
74 D'Elia Maria Paola Infermiere Week Day Surgery Verbania
75 Demartini Ivan Infermiere ASA Poliambulatori Domo
76 Demartini Ivan Infermiere Radiodiagnostica Domo
77 Demartini Marco Infermiere Ambulatori Inf. Terr. Domo Vb Omegna
78 Demartini Marco Infermiere Cure domiciliari Domo
79 Di Sessa Cecilia Educ. prof. CSM Verbania
80 Di Sessa Cecilia Educ. prof. Serd / Casa circond. Domo Vb Omegna
81 Errico Zaccaria OSS Dip. chirurgico Verbania
82 Errico Zaccaria OSS Recup. ried. funz Verbania
83 Errico Zaccaria OSS Ria Cardio UTIC Verbania
84 Falcioni Patrizia Infermiere MCU DEA Domo
85 Ferraretto Stefano Infermiere Oncologia Dh CAS Verbania
86 Filippa Manuela Infermiere Dialisi Vb Om Stresa
87 Fornara Davide Infermiere Rianimazione Domo
88 Frisa Chiara Infermiere Blocco operatorio Domo
89 Frisa Chiara Infermiere MCU DEA Domo
90 Gallacci Marcella OSS Blocco operatorio Domo
91 Gentile Cinzia Infermiere Ambulatori Inf. Terr. Domo Vb Omegna
92 Gentile Cinzia Infermiere Cure domiciliari Verbania
93 Gerardini Maria Pia OSS Radiodiagnostica Domo
94 Gerardini Maria Pia OSS Week Day Surgery Domo
95 Giambersio Alessia Infermiere Blocco operatorio Verbania
96 Giambersio Alessia Infermiere Ria Cardio UTIC Verbania
97 Giambini Roberto Infermiere SIMT Verbania
98 Giorgis Nadia OSS Medicina Domo
99 Giorgis Nadia OSS Neurologia Domo

100 Giorgis Nadia OSS Week Day Surgery Domo
101 Giori Ettore OSS CSM Omegna
102 Giori Ettore OSS Endoscopia Digest. Verbania
103 Giori Ettore OSS Ria Cardio UTIC Verbania
104 Giozza Roberta Infermiere Ambulatori Inf. Terr. Domo Vb Omegna
105 Giozza Roberta Infermiere Cure domiciliari Domo
106 Giozza Roberta Infermiere Cure domiciliari Omegna
107 Gori Citrini Linda OSS ASA Poliambulatori Domo
108 Gori Citrini Linda OSS Laboratorio analisi Domo
109 Gori Citrini Linda OSS Radiodiagnostica Domo
110 Grippi Anna Infermiere DH medico oncol. Domo
111 Grippi Anna Infermiere Endoscopia Digest. Domo
112 Grippi Anna Infermiere Serd / Casa circond. Domo Vb Omegna
113 Grossi Daniela OSS Dialisi Domo
114 Herghiligiu Bianca Georgiana Infermiere Serd / Casa circond. Domo Vb Omegna
115 Herghiligiu Bianca Georgiana Infermiere SIMT Domo
116 Herghiligiu Bianca Georgiana Infermiere SISP Domo Vb Omegna
117 Imboden Ivana Infermiere Prericovero Verbania



N. Cognome e nome Qualifica UO richiesta Sede
118 La Torre Nicola Infermiere CSM Verbania
119 La Torre Nicola Infermiere Med. dello sport Omegna
120 Lamoglie Maria OSS Radiodiagnostica Domo
121 Lamoglie Maria OSS SIMT Domo
122 Lamoglie Maria OSS Week Day Surgery Domo
123 Lonati Veronica Rita Infermiere DH medico oncol. Domo
124 Lonati Veronica Rita Infermiere Prericovero Domo
125 Lonati Veronica Rita Infermiere SIMT Domo
126 Manti Pasqualina OSS ASA Poliambulatori Domo
127 Manti Pasqualina OSS DH medico oncol. Domo
128 Manti Pasqualina OSS Dialisi Domo
129 Manzoni Eleonora Infermiere Blocco operatorio Domo
130 Manzoni Eleonora Infermiere Cure domiciliari Domo
131 Manzoni Eleonora Infermiere Emodinamica Domo
132 Marangon Simonetta OSS Radiodiagnostica Verbania
133 Marangon Simonetta OSS Dialisi Vb Om Stresa
134 Marangon Simonetta OSS DH area medica Verbania
135 Marino Valentina Infermiere Blocco operatorio Domo
136 Mariolini Tiziana OSS MCU DEA Domo
137 Mariolini Tiziana OSS Medicina Domo
138 Mariolini Tiziana OSS Punto nascita Domo
139 Melacarne Chiara OSS DH medico oncol. Domo
140 Mirulla Elena Ostetrica Consultorio Domo Vb Omegna
141 Morandi Serena OSS Dialisi Vb Om Stresa
142 Morandi Serena OSS Ria Cardio UTIC Verbania
143 Morandi Serena OSS Week Day Surgery Verbania
144 Musso Federica Infermiere DH medico oncol. Domo
145 Musso Federica Infermiere Prericovero Domo
146 Musso Federica Infermiere Week Day Surgery Domo
147 Nichini Caterina Infermiere ASA Poliambulatori Vb Om Stresa
148 Nichini Caterina Infermiere Cure domiciliari Omegna
149 Nichini Caterina Infermiere Laboratorio analisi Vb Omegna
150 Nucera Sara Infermiere Chirurgia ORL Domo
151 Nucera Sara Infermiere Dialisi Domo
152 Nucera Sara Infermiere Week Day Surgery Domo
153 Pantone Carmela OSS Radioterapia Verbania
154 Pantone Carmela OSS Recup. ried. funz Verbania
155 Pantone Carmela OSS SIMT Verbania
156 Paravati Teresa OSS ASA Poliambulatori Domo
157 Paravati Teresa OSS Blocco operatorio Domo
158 Pasini Iolanda OSS Blocco operatorio Domo
159 Pasini Iolanda OSS Rianimazione Domo
160 Pedretti Veronica Ostetrica Consultorio Domo Vb Omegna
161 Pellino Giuseppina Jasmine Infermiere ASA Poliambulatori Domo
162 Pellino Giuseppina Jasmine Infermiere NOCC Domo
163 Pellino Giuseppina Jasmine Infermiere Prericovero Domo
164 Penucchini Simone Infermiere Cure domiciliari Verbania
165 Penucchini Simone Infermiere Endoscopia Digest. Verbania
166 Pinna Catia OSS Hospice Verbania
167 Profico Maria OSS ASA Poliambulatori Domo
168 Profico Maria OSS DH medico oncol. Domo
169 Profico Maria OSS Laboratorio analisi Domo
170 Ramoni Anna Chiara Infermiere Prericovero Verbania
171 Ramozzi Daniele Infermiere ASA Poliambulatori Domo
172 Ramozzi Daniele Infermiere NOCC Domo
173 Ramozzi Daniele Infermiere Recup. ried. funz Domo
174 Riva Rivot Lianka OSS Endoscopia Digest. Domo
175 Riva Rivot Lianka OSS Prericovero Domo
176 Riva Rivot Lianka OSS Week Day Surgery Domo
177 Rolandi Fabio OSS Cure domiciliari Domo



N. Cognome e nome Qualifica UO richiesta Sede
178 Rossi Laura OSS ASA Poliambulatori Vb Om Stresa
179 Rossi Laura OSS Laboratorio analisi Vb Omegna
180 Rossi Laura OSS Radiodiagnostica Verbania
181 Savina Francesco Infermiere Med. dello sport Omegna
182 Savina Francesco Infermiere Nefrologia amb. Verbania
183 Sbernini Nicoletta Infermiere Endoscopia Digest. Verbania
184 Sbernini Nicoletta Infermiere Laboratorio analisi Vb Omegna
185 Sbernini Nicoletta Infermiere Week Day Surgery Verbania
186 Scarpulla Runa OSS MCU DEA Verbania
187 Scarpulla Runa OSS Medicina Domo
188 Sgrò Cristina Infermiere MCU DEA Domo
189 Sgrò Cristina Infermiere Rianimazione Domo
190 Sinigiani Franca OSS DH medico oncol. Domo
191 Squaratti Tiziana OSS Prericovero Domo
192 Squaratti Tiziana OSS Radiodiagnostica Domo
193 Taccone Alessandra Infermiere ASA Poliambulatori Vb Om Stresa
194 Taccone Alessandra Infermiere Cure domiciliari Omegna
195 Taccone Alessandra Infermiere Laboratorio analisi Vb Omegna
196 Tarantino Anna OSS ASA Poliambulatori Vb Om Stresa
197 Tarantino Anna OSS Laboratorio analisi Vb Omegna
198 Terrones Elena Infermiere ASA Poliambulatori Domo
199 Terrones Elena Infermiere Laboratorio analisi Domo
200 Terrones Elena Infermiere Radiodiagnostica Domo
201 Tomateo Palomino Gladys Infermiere CSM Omegna
202 Tomateo Palomino Gladys Infermiere Cure domiciliari Omegna
203 Tori Anna Maria OSS DH medico oncol. Domo
204 Tori Anna Maria OSS Radiodiagnostica Domo
205 Tori Clara OSS MCU DEA Verbania
206 Tori Clara OSS Nefrologia amb. Verbania
207 Tori Clara OSS Ostetricia Ginec. Verbania
208 Trombetta Stefano Infermiere Dip. chirurgico Verbania
209 Trombetta Stefano Infermiere Med. mal. infettive Verbania
210 Trombetta Stefano Infermiere Ria Cardio UTIC Verbania
211 Trunfio Elisa Infermiere Cure domiciliari Domo
212 Trunfio Elisa Infermiere Prericovero Domo
213 Trunfio Elisa Infermiere Week Day Surgery Domo
214 Vaccaro Assunta Infermiere ASA Poliambulatori Domo
215 Vaccaro Assunta Infermiere Laboratorio analisi Domo
216 Vaccaro Assunta Infermiere Week Day Surgery Domo
217 Viano Annamaria Infermiere Endoscopia Digest. Verbania
218 Viano Annamaria Infermiere Prericovero Verbania
219 Yacheva Hristina Infermiere Hospice Verbania
220 Zaccheo Silvia Infermiere Cure domiciliari Domo
221 Zaccheo Silvia Infermiere Endoscopia Digest. Domo
222 Zaccheo Silvia Infermiere Serd / Casa circond. Domo Vb Omegna
223 Zurlo Virginia Infermiere Blocco operatorio Verbania
224 Zurlo Virginia Infermiere MCU DEA Verbania



All. B) elenco candidati ammessi

Cognome e nome Qualifica UO richiesta Sede
Agujari Giulia Infermiere Dialisi Domo
Amodeo Raffaella Infermiere Blocco operatorio Domo
Artola Arnedo Oihana Infermiere DH area medica Verbania
Artola Arnedo Oihana Infermiere Prericovero Verbania
Artola Arnedo Oihana Infermiere SIMT Verbania
Baccenetti Antonella OSS SIMT Domo
Bacrima Milena OSS ASA Poliambulatori Domo
Ballestroni Ernestina OSS Cure domiciliari Omegna
Ballestroni Rosita Infermiere Med. dello sport Omegna
Baroni Valerio Infermiere Cure domiciliari Domo
Baroni Valerio Infermiere Rianimazione Domo
Bassa Maria Cristina Infermiere ASA Poliambulatori Domo
Belardinelli Alessia Infermiere Cardio UTIC Domo
Belardinelli Alessia Infermiere CSM Domo
Belardinelli Alessia Infermiere Neurologia Domo
Bernardi Sabrina Infermiere MCU DEA Domo
Bianchi Anna Infermiere Cardio UTIC Domo
Bianchi Anna Infermiere MCU DEA Verbania
Bianchi Anna Infermiere Rianimazione Domo
Bianchi Daniela Infermiere Med. dello sport Omegna
Bogliano Cristina Inf. Ped. Punto nascita Domo
Bonino Giorgia Infermiere Cure domiciliari Verbania
Bonino Giorgia Infermiere DH area medica Verbania
Bonino Giorgia Infermiere Endoscopia Digest. Verbania
Boretti Luisa OSS Cure domiciliari Omegna
Boretti Luisa OSS Laboratorio analisi VB Omegna
Bortolotti Rossella OSS ASA Poliambulatori Domo
Bortolotti Rossella OSS Endoscopia Digest. Domo
Bortolotti Rossella OSS Radiodiagnostica Domo
Busoni Enrica OSS DH medico oncol. Domo
Busoni Enrica OSS Radiodiagnostica Domo
Cambiaggio Gianmaria OSS SIMT Verbania
Casetta Silvia Infermiere Emodinamica Domo
Cavallo Pier Angela Infermiere Cure domiciliari Omegna
Cavallo Pier Angela Infermiere DH area medica Verbania
Cavallo Pier Angela Infermiere Prericovero Verbania
Celeste Claudia OSS Radiodiagnostica Verbania
Chezzi Stefania OSS Blocco operatorio Domo
Chifari Antonio Domenico Infermiere Ambulatori Inf. Terr. Domo Vb Omegna
Chifari Antonio Domenico Infermiere Cardio UTIC Domo
Chifari Antonio Domenico Infermiere Cure domiciliari Domo
Chiolini Maria Cristina Infermiere ASA Poliambulatori Domo
Chiolini Maria Cristina Infermiere Prericovero Domo
Chiolini Maria Cristina Infermiere Week Day Surgery Domo
Ciamparini Laura OSS DH medico oncol. Domo
Ciamparini Laura OSS Endoscopia Digest. Domo
Ciamparini Laura OSS Prericovero Domo
Cogato Erika Ostetrica Consultorio Domo Vb Omegna
Coletto Ornella OSS Laboratorio analisi Domo
Coletto Ornella OSS SIMT Domo
Conte Valentina Infermiere CSM Verbania
Cortella Katia OSS Cure domiciliari Domo



Cristina Debora OSS Oncologia Dh CAS Verbania
Cristina Debora OSS Pediatria Verbania
Cristina Debora OSS SPDC Verbania
Cuccovillo Monica Infermiere ASA Poliambulatori Domo
Cuccovillo Monica Infermiere SIMT Domo
Curcuruto Claudio OSS Oncologia Dh CAS Verbania
Curcuruto Claudio OSS SIMT Verbania
De Nisi Marco Infermiere Ambulatori Inf. Terr. Domo Vb Omegna
De Nisi Marco Infermiere Cure domiciliari Verbania
Del Pedro Pera Francesca Infermiere Cure domiciliari Domo
Del Pedro Pera Francesca Infermiere Prericovero Domo
D'Elia Maria Paola Infermiere Cure domiciliari Domo
D'Elia Maria Paola Infermiere Cure domiciliari Verbania
D'Elia Maria Paola Infermiere Week Day Surgery Verbania
Demartini Ivan Infermiere ASA Poliambulatori Domo
Demartini Ivan Infermiere Radiodiagnostica Domo
Demartini Marco Infermiere Ambulatori Inf. Terr. Domo Vb Omegna
Demartini Marco Infermiere Cure domiciliari Domo
Di Sessa Cecilia Educ. prof. CSM Verbania
Di Sessa Cecilia Educ. prof. Serd / casa circond. Domo Vb Omegna
Errico Zaccaria OSS Dip. chirurgico Verbania
Errico Zaccaria OSS Ria Cardio UTIC Verbania
Falcioni Patrizia Infermiere MCU DEA Domo
Ferraretto Stefano Infermiere Oncologia Dh CAS Verbania
Filippa Manuela Infermiere Dialisi Vb Om Stresa
Fornara Davide Infermiere Rianimazione Domo
Frisa Chiara Infermiere Blocco operatorio Domo
Frisa Chiara Infermiere MCU DEA Domo
Gallacci Marcella OSS Blocco operatorio Domo
Gentile Cinzia Infermiere Ambulatori Inf. Terr. Domo Vb Omegna
Gentile Cinzia Infermiere Cure domiciliari Verbania
Gerardini Maria Pia OSS Radiodiagnostica Domo
Gerardini Maria Pia OSS Week Day Surgery Domo
Giambersio Alessia Infermiere Blocco operatorio Verbania
Giambersio Alessia Infermiere Ria Cardio UTIC Verbania
Giambini Roberto Infermiere SIMT Verbania
Giorgis Nadia OSS Medicina Domo
Giorgis Nadia OSS Neurologia Domo
Giorgis Nadia OSS Week Day Surgery Domo
Giori Ettore OSS Endoscopia Digest. Verbania
Giori Ettore OSS Ria Cardio UTIC Verbania
Giozza Roberta Infermiere Ambulatori Inf. Terr. Domo Vb Omegna
Giozza Roberta Infermiere Cure domiciliari Domo
Giozza Roberta Infermiere Cure domiciliari Omegna
Gori Citrini Linda OSS ASA Poliambulatori Domo
Gori Citrini Linda OSS Laboratorio analisi Domo
Gori Citrini Linda OSS Radiodiagnostica Domo
Grippi Anna Infermiere DH medico oncol. Domo
Grippi Anna Infermiere Endoscopia Digest. Domo
Grippi Anna Infermiere Serd / casa circond. Domo Vb Omegna
Grossi Daniela OSS Dialisi Domo
Herghiligiu Bianca Georgiana Infermiere Serd / casa circond. Domo Vb Omegna
Herghiligiu Bianca Georgiana Infermiere SIMT Domo
Herghiligiu Bianca Georgiana Infermiere SISP Domo Vb Omegna
Imboden Ivana Infermiere Prericovero Verbania
La Torre Nicola Infermiere CSM Verbania



La Torre Nicola Infermiere Med. dello sport Omegna
Lamoglie Maria OSS Radiodiagnostica Domo
Lamoglie Maria OSS SIMT Domo
Lamoglie Maria OSS Week Day Surgery Domo
Lonati Veronica Rita Infermiere DH medico oncol. Domo
Lonati Veronica Rita Infermiere Prericovero Domo
Lonati Veronica Rita Infermiere SIMT Domo
Manti Pasqualina OSS ASA Poliambulatori Domo
Manti Pasqualina OSS DH medico oncol. Domo
Manti Pasqualina OSS Dialisi Domo
Manzoni Eleonora Infermiere Blocco operatorio Domo
Manzoni Eleonora Infermiere Cure domiciliari Domo
Manzoni Eleonora Infermiere Emodinamica Domo
Marangon Simonetta OSS Radiodiagnostica Verbania
Marangon Simonetta OSS Dialisi Vb Om Stresa
Marangon Simonetta OSS DH area medica Verbania
Marino Valentina Infermiere Blocco operatorio Domo
Melacarne Chiara OSS DH medico oncol. Domo
Mirulla Elena Ostetrica Consultorio Domo Vb Omegna
Morandi Serena OSS Dialisi Vb Om Stresa
Morandi Serena OSS Ria Cardio UTIC Verbania
Morandi Serena OSS Week Day Surgery Verbania
Musso Federica Infermiere DH medico oncol. Domo
Musso Federica Infermiere Prericovero Domo
Musso Federica Infermiere Week Day Surgery Domo
Nichini Caterina Infermiere ASA Poliambulatori Vb Om Stresa
Nichini Caterina Infermiere Cure domiciliari Omegna
Nichini Caterina Infermiere Laboratorio analisi VB Omegna
Nucera Sara Infermiere Chirurgia ORL Domo
Nucera Sara Infermiere Dialisi Domo
Nucera Sara Infermiere Week Day Surgery Domo
Pantone Carmela OSS Radioterapia Verbania
Pantone Carmela OSS SIMT Verbania
Paravati Teresa OSS ASA Poliambulatori Domo
Paravati Teresa OSS Blocco operatorio Domo
Pasini Iolanda OSS Blocco operatorio Domo
Pasini Iolanda OSS Rianimazione Domo
Pedretti Veronica Ostetrica Consultorio Domo Vb Omegna
Pellino Giuseppina Jasmine Infermiere ASA Poliambulatori Domo
Pellino Giuseppina Jasmine Infermiere NOCC Domo
Pellino Giuseppina Jasmine Infermiere Prericovero Domo
Penucchini Simone Infermiere Cure domiciliari Verbania
Penucchini Simone Infermiere Endoscopia Digest. Verbania
Pinna Catia OSS Hospice Verbania
Profico Maria OSS ASA Poliambulatori Domo
Profico Maria OSS DH medico oncol. Domo
Profico Maria OSS Laboratorio analisi Domo
Ramoni Anna Chiara Infermiere Prericovero Verbania
Ramozzi Daniele Infermiere ASA Poliambulatori Domo
Ramozzi Daniele Infermiere NOCC Domo
Riva Rivot Lianka OSS Endoscopia Digest. Domo
Riva Rivot Lianka OSS Prericovero Domo
Riva Rivot Lianka OSS Week Day Surgery Domo
Rolandi Fabio OSS Cure domiciliari Domo
Rossi Laura OSS ASA Poliambulatori Vb Om Stresa
Rossi Laura OSS Laboratorio analisi VB Omegna



Rossi Laura OSS Radiodiagnostica Verbania
Savina Francesco Infermiere Med. dello sport Omegna
Savina Francesco Infermiere Nefrologia amb. Verbania
Sbernini Nicoletta Infermiere Endoscopia Digest. Verbania
Sbernini Nicoletta Infermiere Laboratorio analisi VB Omegna
Sbernini Nicoletta Infermiere Week Day Surgery Verbania
Scarpulla Runa OSS MCU DEA Verbania
Scarpulla Runa OSS Medicina Domo
Sgrò Cristina Infermiere MCU DEA Domo
Sgrò Cristina Infermiere Rianimazione Domo
Sinigiani Franca OSS DH medico oncol. Domo
Squaratti Tiziana OSS Prericovero Domo
Squaratti Tiziana OSS Radiodiagnostica Domo
Taccone Alessandra Infermiere ASA Poliambulatori Vb Om Stresa
Taccone Alessandra Infermiere Cure domiciliari Omegna
Taccone Alessandra Infermiere Laboratorio analisi VB Omegna
Tarantino Anna OSS ASA Poliambulatori Vb Om Stresa
Tarantino Anna OSS Laboratorio analisi VB Omegna
Terrones Elena Infermiere ASA Poliambulatori Domo
Terrones Elena Infermiere Laboratorio analisi Domo
Terrones Elena Infermiere Radiodiagnostica Domo
Tomateo Palomino Gladys Infermiere CSM Omegna
Tomateo Palomino Gladys Infermiere Cure domiciliari Omegna
Tori Anna Maria OSS DH medico oncol. Domo
Tori Anna Maria OSS Radiodiagnostica Domo
Tori Clara OSS MCU DEA Verbania
Tori Clara OSS Nefrologia amb. Verbania
Tori Clara OSS Ostetricia Ginec. Verbania
Trombetta Stefano Infermiere Dip. chirurgico Verbania
Trombetta Stefano Infermiere Med. mal. infettive Verbania
Trombetta Stefano Infermiere Ria Cardio UTIC Verbania
Trunfio Elisa Infermiere Cure domiciliari Domo
Trunfio Elisa Infermiere Prericovero Domo
Trunfio Elisa Infermiere Week Day Surgery Domo
Vaccaro Assunta Infermiere ASA Poliambulatori Domo
Vaccaro Assunta Infermiere Laboratorio analisi Domo
Vaccaro Assunta Infermiere Week Day Surgery Domo
Viano Annamaria Infermiere Endoscopia Digest. Verbania
Viano Annamaria Infermiere Prericovero Verbania
Yacheva Hristina Infermiere Hospice Verbania
Zaccheo Silvia Infermiere Cure domiciliari Domo
Zaccheo Silvia Infermiere Endoscopia Digest. Domo
Zaccheo Silvia Infermiere Serd / casa circond. Domo Vb Omegna
Zurlo Virginia Infermiere Blocco operatorio Verbania
Zurlo Virginia Infermiere MCU DEA Verbania



All. C) elenco candidati non ammessi

Motivazione: profilo professionale non previsto nell'U.O.
Cognome e nome Qualifica UO richiesta Sede
Bianchi Daniela Infermiere Recup. ried. funz Omegna
Bogliano Cristina Inf. Ped. Consultorio Domo Vb Omegna
Boraso Andrea Inf. Ped. Consultorio Domo Vb Omegna
Boraso Andrea Inf. Ped. Cure domiciliari Omegna
Boretti Luisa OSS CSM Omegna
Coletto Ornella OSS Recup. ried. funz Domodossola
Cuccovillo Monica Infermiere Recup. ried. funz Domodossola
Curcuruto Claudio OSS Consultorio Domo Vb Omegna
Errico Zaccaria OSS Recup. ried. funz Verbania
Giori Ettore OSS CSM Omegna
Pantone Carmela OSS Recup. ried. funz Verbania
Ramozzi Daniele Infermiere Recup. ried. funz Domodossola

Motivazione: dipendente a tempo indeterminato da meno di un anno
Cognome e nome Qualifica UO Sede
Mariolini Tiziana OSS MCU DEA Domodossola
Mariolini Tiziana OSS Medicina Domodossola
Mariolini Tiziana OSS Punto nascita Domodossola


		2025-04-10T15:48:02+0000
	Marcello Senestraro




